
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (25.08.2020) 

 

 

Obecné 
• Byla provedena výrazná optimalizace kódu aplikace a využití nových systémových 

knihoven, čímž bylo dosaženo v některých oblastech znatelného zrychlení odezvy 

programu. Pokud pracujete v TeamOnline vzdáleně přes internet, doporučujeme 

přechod na novou verzi co nejdříve. 

• V aplikaci lze nyní využít nový parametr na kartě uživatele, kterým lze měnit velikost 

písma ve formulářích, například pro práci na monitorech s velkým rozlišením. 

lng_FONT_SIZE_OFFSET (Výchozí systémový font je velikosti 12. Tímto parametrem 

lze zvětšit(zmenšit) velikost fontu o 1 až 5 bodů.) 

• Nově lze pro tiskové sestavy využít i šablony vytvořené v programu MS Word (formát 

DOCX), které jsou vhodnější pro rozsáhlejší dokumenty. Pro ukázku využití poslouží 

nově připravovaný modul Evidence obchodních smluv (TeamOnline ERP) či Pracovní 

smlouvy (Modul Personalistika v TeamOnline PaM).    

 

Účetnictví 
• Úprava exportu výkazu KH a DPH formátu XML pro EPO. Pokud existovala v 

globálních parametrech v polích datová schránka, osoba odpovědná případně dalších 

místo vyplněných údajů mezera, tak vygenerovaný XML soubor byl od určité verze při 

importu do EPO odmítnut. 

 

 

 

 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde 

získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje.  

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci 

v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného 

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů. 

 

https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php

